ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:   603     /UBND

V/v thực hiện chế độ báo cáo

cải cách hành chính định kỳ trên Hệ

thống thông tin báo cáo của tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày  18    tháng 3 năm 2024

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 379/SNV-CCHC&CTTN

ngày 14/3/2024 về việc thực hiện chế độ báo cáo cải cách hành chính (CCHC)

định kỳ trên Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh, Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tư pháp, Phòng Văn hóa và

Thông tin theo chức năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm báo cáo kết quả

thực hiện các nhiệm vụ CCHC của ngành, lĩnh vực được phân công tại Quyết

định số 2060/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Chủ tịch UBND huyện và theo

Biểu thuyết minh (2CCHC_TM_QUY) và Biểu mẫu số liệu (CCHC_B1) kèm theo.

Lưu ý: Nội dung, thời gian chốt số liệu, trách nhiệm và thời hạn gửi báo

cáo thực hiện theo Công văn số 202/UBND ngày 23/01/2024 của Chủ tịch

UBND huyện. Nội dung báo cáo đề nghị đánh giá cụ thể, rõ về kết quả đạt được,

những khó khăn, tồn tại, hạn chế, nguyên nhân, các kiến nghị để tổng hợp, báo

cáo cấp có thẩm quyền.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, giao Phòng Nội vụ tổng

hợp, nhập liệu và báo cáo thông qua Hệ thống thông tin báo cáo của tỉnh đúng

thời gian quy định.

Nội dung và thời hạn báo cáo là cơ sở để đánh giá điểm chỉ số CCHC

hàng năm của huyện. Vì vậy, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Các phòng: Nội vụ, Tư pháp, Tài chính -

 Kế hoạch, Văn hóa và Thông tin.

		2024-03-19T09:17:27+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-19T09:17:39+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!